

Kętrzyn, dnia 21.06.2022r.

Zamawiający:
SPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2
11-400 Kętrzyn

Wyjaśnienia nr 1 treści SWZ

Dotyczy: „Ochrona obiektu Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak: 19/TP/2022

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy usługa ochrony wykonywana jest w formie jednego jednoosobowego posterunku całodobowego, w zakres którego wchodzi również obsługa szatni czy też do obsługi wykonawca wyznaczyć ma dodatkowego pracownika?

Odpowiedź:

Tak, usługa ochrony wykonywana jest w formie jednego jednoosobowego posterunku całodobowego, w zakres którego wchodzi również obsługa szatni.

Pytanie 2:

Czy zmiany na całodobowym posterunku ochrony odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmiany na całodobowym posterunku odbywają się w systemie 12 godzinnym/ 2 zmianowym.

Pytanie 3: Odpowiedź:

Czy Zamawiający dopuszcza aby usługa wykonywana była przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony w zakresie grupy interwencyjnej.

Pytanie 5:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to z ilu odrębnych central składają się w/w systemy w poszczególnych obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, nie posiada odrębnych central.

Pytanie 6:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy ppoż w poszczególnych obiektach Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada systemu ppoż.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę, czy też dopuszcza zatrudnienie w ramach umów cywilno –prawnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 8:

Czy grupa interwencyjna spełniać ma wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji, tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby grupa interwencyjna spełniała wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie


Wojciech Glinka

.....
(Kierownik zamawiającego)